dựng 10 phòng học mới. 

- Nhà trường chủ động tu sử Hệ thống điện, nước và mua bổ sung thiết bị văn phòng, 

thiết bị dạy học bảo đảm cơ bản yêu cầu tối thiểu, tôn tạo môi trường trong và ngoài lớp 

học từ nguồn ngân sách, nguồn tài trợ và nguồn khác.  

Tổng số tiền: 263.700.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi ba triệu, bảy trăm ngàn 

đồng). Trong đó: Nguồn học phí và ngân sách: 127.000.000 đồng; nguồn chi phí bán trú:  

27.000.000 đồng; nguồn tài trợ giáo dục: 99.700.000 đồng; nguồn khác: 10.000.000 đồng.  

(Chi tiết có phụ lục 4  đính kèm) 

b) Biện pháp  

- Rà soát, kiểm tra toàn bộ CSVC, trang thiết bị phục vụ cho công tác CSGD trẻ.